
  

 
 

   

 

 
Pressemelding 
 

Truma vinner European Innovation 
Award 2026 i kategorien teknologi 
 
CombiNeo overbeviser juryen 
  

 

BU: (Fra høyre til venstre) Pascale Eock, Fabienne Kern og Jessica Schuster (alle Truma) under utdelingen av European 

Innovation Awards 2026 på CMT. (Bilde: ©michaeljoosCOM)  

 

 
 
Putzbrunn, 29.01.2026 - Truma ble hedret i kategorien teknologi under European Innovation 
Award 2026. Juryen, som besto av redaktører fra tolv ledende campingvognmagasiner fra ti 
land, vurderte 184 bidrag i 20 kategorier. European Innovation Award 2026 er en utmerkelse 
for fremragende innovasjoner i campingvognbransjen. CombiNeo, Trumas nye 2-i-1-
varmeapparat, ble hedret.  I tillegg til å vinne i kategorien "Teknologi" kunne Truma også 
glede seg over 2. plass i kategorien "Markedsføring / PR-kampanje" med "Ute er det kaldt. 
Inne er det Truma." samt en 2. plass i kategorien "Totalkonsept for kjøretøytilbehør" med 
Aventa 2. generasjons takklimaanlegg. 
 
 
 



  

 
 

   

 

 
 
 

• 1. plass teknologi - for det banebrytende nye 2-i-1-varmeapparatet, CombiNeo, som 
setter nye standarder for funksjonalitet og komfort. 

• 2. plass totalkonsept for kjøretøytilbehør - for Aventa 2. generasjons 
takklimaanlegg, et mesterverk innen kjølighet.  

• 2.plass  Markedsføring / PR-kampanje – for den kreative og effektive kampanjen 
"Ute er det Kaldt. Inne er det Truma.", som inspirerer fellesskapet og skaper nye 
impulser i bransjen. 
 
 

"Vi er utrolig stolte over disse utmerkelsene. De viser at vi ikke bare utvikler innovative 
produkter, men at vi også forstår kundenes behov og aktivt er med på å forme fremtiden for 
campingvogner. For oss betyr innovasjon å kombinere teknologi, komfort og kommunikasjon 
på høyeste nivå – og det er akkurat det vi har oppnådd med prosjektene våre", sier Joachim 
Weckwerth, Managing Director Product & Technology. 
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Om foretaket:  

Så godt som alle campingturister i Europa kjenner Truma. Siden Philipp Kreis grunnla selskapet i 1949 har Truma 

Gerätetechnik, som er en del av Truma Group, levert tilbehør til campingvogner og bobiler. På 75 år har Truma 

utviklet seg til å bli et internasjonalt vellykket selskap som fremdeles er eierstyrt. Det hele startet med en 

gasslampe som selskapets grunnlegger bygde selv i sin egen stue. I dag er Truma en systemleverandør for 

varmeapparater, klimaanlegg, varmtvannsberedere, manøvreringshjelpemiddel og gassforsyning i 

campingvogner. Med Truma iNet X System finner digitale nettverk i økende grad veien inn i campinghverdagen - 

og jakten på innovative idéer fortsetter hver eneste dag. Vi drar nytte av at mange av våre ansatte selv er 

entusiastiske campingturister: De utvikler ikke bare produkter, men bruker dem også selv. Akkurat denne 

lidenskapen og identifiseringen er det som gjør Truma så vellykket.  
Truma utvikler og fremstiller produktene i Putzbrunn ved München i Tyskland og har filialer i Storbritannia, Italia, 

Sverige, USA, Kina og Australia. Nesten 1000 ansatte over hele verden gjør sitt beste hver dag for å tilby 

kundene pålitelige premiumprodukter og utmerket service. 
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